






































































































MEYSU GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

30 EYLÜL 2025, 31 ARALIK 2024, 31 ARALIK 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHİNDE 
SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü 

esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

14. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Grup çalışanları için 5510 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlar uyarınca sigorta primi işveren hissesi desteğinden 
yararlanmaktadır. 

Şirketin 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 2 adet yatırım teşvik belgesi bulunmaktadır. Bu belgeler Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi 16. Cadde No:4 adresinde yaptığı tevsi yatırımı ve Kayseri İncesu Organize Sanayi Bölgesindeki 
sanayi parseli üzerine yapılan komple yatırım için almmıştır. Bu belgelerle Şirkete gümrük vergisi muafiyeti, 
KDV istisnası, %70-%100 vergi indirimi, %30-%45 yatırıma katkı oranı ve 5-6 yıl sigorta primi işveren hissesi 
desteği teşvikleri tanınmıştır. 

Grup tarımsal ürünler kullanarak ürettiği ürünlerin yurt dışında satışından dolayı Destekleme ve Fiyat istikrarı 
Fonu'ndan yararlanmaktadır. 

15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

Diğer kısa vadeli karşılıklar 

Dava Karşı lığı 

30 Eylül 2025 

4.360.626 

1.281.889 

31 Aralık 2024 

688.607 

Maliyet gider karşılıkları 

Toplam 

Dönem başı 

Dönem içinde ayrılan (iptal edilen) karşılık 

Parasal (kazanç)/ kayıp 

Toplam 

5.642.515 

1 Ocak-
30 Eylül 

2025 
688.607 

3.811.627 

1.142.281 

5.642.515 

688.607 

1 Ocak-
31 Aralık 

2024 
541.515 

313.541 

(166.449) 

688.607 

31 Aralık 2023 

541.515 

541.515 

1 Ocak-
31 Aralık 

2023 
2.252.715 

(571.862) 

(1.139.338) 

541.515 

İşçiler tarafıııdan açılan işçilik alacakları ile ilgili 15 dava için karşılık ayırılmıştır. 

31 Aralık 2022 

2.252.715 

2.252.715 

1 Ocak-
31 Aralık 

2022 
3.700.526 

(1.447.811) 

2.252.715 

Meyepa Marketing Pazarlama A.Ş. (Meyepa) tarafıııdan Şirket ve Şirket'in ana ortağı Gülsan A.Ş. aleyhine 
devam eden bir dava bulunmaktadır. Davanın konusu; Şirket'in kurulmasından önce Meysu markalarınııı 
kullanımma ilişkin olarak Gülsan A.Ş. ile Meyepa arasında imzalanan sözleşmeler nedeniyle Meyepa'nın 
alacaklı olduğu ve marka hakkına tecavüz edildiği iddiasıııa dayalıdır. İlgili dava 579.251 TL cari hesap alacağı 
ve 418.000 USD tazminat taleplidir. Sözleşmede bulunan imzalar Gülsan A.Ş.'ye ait olduğu için sorumluluk 
Giilsan A.Ş.'ye ait olacaktır. Dava istinaf aşamasmdadır ve inceleme devam etmektedir. Davanın aleyhe 
sonuçlanması halinde Meysu'nun herhangi bir sorumluluğu bulunmayacaktır. 
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MEYSU GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

30 EYLÜL 2025, 31 ARALIK 2024, 31 ARALIK 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHİNDE 
SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü 

esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

30 Eylül 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 
2025 2024 2023 2022 

9.536.201 1.499.472 6.786.199 50.726.873 
645.725 1.132.837 
11.079 

2.684.715 
(2.559.868) (153.784) (409.441) 

10.317.852 2.478.525 6.376.758 50.726.873 

30 Eylül 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 
2025 2024 2023 2022 

174.748 1.007.603 9.409.477 638.804 
940.722 

284.016 167.721 

120.191 1.165.829 427.869 
11.360.175 

(32.023) (156.568) (345.827) (270.777) 

546.932 3.125.306 9.491.510 11.728.202 

30 Eylül 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 
2025 2024 2023 2022 

326.628.071 90.177.642 29.972.740 434.773.134 
370 5.348.043 

1.667.532 
9.764 

420 
133.563 

27. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI
İlişkili kuruluşlardan ve ortaklardan ticari 

alacaklar 

Nevbağ Gıda San. ve Tic. Ltd.Şti 
Gülsan Gıda San.Tic. A.Ş. 
Mustafa Güldüoğlu 
Kebir Gayrimenkul Kiralama San. Tic. A.Ş. 
Ertelenmiş finansman giderleri 

Toplam 

İlişkili kuruluşlara ve ortaklara ticari 

borçlar 
Nevbağ Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti 
Gülsan Gıda San.ve Tic.A.Ş. 
Kebir Gayrimenkul Kiralama San.ve Tic. 
Ltd. Şti. 
Mustafa Güldüoğlu 
Diğer 
Fener Eneıji Taahhüt İnşaat San. Ve Tic. A.Ş. 
Ertelenmiş finansman gelirleri 

Toplam 

Kısa vadeli diğer alacaklar 

Gülsan Gıda San.ve Tic.A.ş.c•ı 
Kebir Gayrimenkul Kiralama Sanayi Ticaret A.Ş. 
Nevbağ Gıda San.Ve Tic.Ltd.Şti. 
Mustafa Güldüoğlu 
Fener Enerji Taahhüt İnşaat San. Ve Tic. A.Ş. 
Gerçek Kişi Ortaklar 
Toplam 326.771.818 91.845.545 35.320.783 434.773.134 

<'>ilişkili taraflardan diğer alacaklar bakiyesi 41 ile 91 gün vadeli çeklerden oluşmaktadır. Diğer alacak 
bakiyesinden olan Gülsan tarafından 10 Kasım 2025 tarihinde 140.000.000 TL ödeme yapılmıştır. 

ilişkili taraflara diğer borçlar 

Orhan Güldüoğlu 
Selim Güldüoğlu 
Osman Güldüoğlu 
Diğer 
Toplam 

İlişkili taraflardan ertelenmiş gelirler 

Nevbağ Gıda San. ve Tic.Ltd.Şti. 
Toplam 

56 

30 Eylül 
2025 

30 Eylül 
2025 

31 Aralık 
2024 

31 Aralık 
2024 

31 Aralık 
2023 

31 Aralık 
2023 

31 Aralık 
2022 

1.597.601 
1.163.733 
1.163.733 

l.157
3.926.224 

31 Aralık 
2022 













































MEYSU GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

31 EYLÜL 2025, 31 ARALIK 2024, 31 ARALIK 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHİNDE 
SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası 'nın ("TL"), 31 Eylül 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü 

esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

31. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır. 

32. BAĞIMSJZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

Şirket'in I Ocak - 30 Eylül 2025, 1 Ocak - 31 Aralık 2024, 2023 ve 2022 dönemleri Bağımsız Denetim 
Kuruluşundan (BOK) aldığı hizmetlere ilişkin ücretler aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak- 1 Ocak- 1 Ocak- 1 Ocak-
30 Eylül 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 

2025 2024 2023 2022 

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 3.536.129 5.079.898 2.082.578 1.462.127 

Toetam 3.536.129 5.079.898 2.082.578 1.462.127 

33. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Bulunmamaktadır. 
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